

AKTUALIZACJA (06. 04. 2011 R - a wiosna w Nowej Hucie już prawie była...)

Dla wszystkich fanów The Shadows, Ryszardów i ... Nowohuckiego Stowarzyszenia Muzycznego „Jazz & Beat&Rock”



Nowohuckie Stowarzyszenie Muzyczne  
JAZZ & BEAT & ROCK

<http://www.youtube.com/watch?v=fE3cSIKdoLo&feature=related>

Kolejne zdjęcia z archiwum pana Gawlińskiego:

I jejku, jestem nowohucki muzyczny Sherlock Holmes! Bo proszę: pytałam kto to?

Po czym przeprowadziłam analizę porównawczą i mam!!! Teraz tylko pytanie - kto zna te osoby?



Przecież to ten sam chłopak z wąsikami, prawda? To zespół muzyczny z Technikum Elektrycznego - zdjęcie z lewej pochodzi z kroniki szkolnych.



Fot.26. Ewa Klinek wraz z zespołem.

Ponadto do zespołu należeli :

- Eugeniusz Jachnik
- Zbigniew Mirocha
- Jan Strugała
- Jan Wojsic
- Bronisław Pękala
- Włodzimierz Pacut
- Beata Gołąb





Ciekawostka - już w roku 1960 istniało jednak takie zjawisko, jak prawa autorskie!

Dziennik Polski 1960, nr 8, str. 3

Bardzo ciekawa nowohucka impreza rozrywkowa - na statku pływającym po Wiśle. Teraz przecież sporo tych barek przycumowanych w Krakowie - a jakby tak powtórzyć taki pomysł - promocja Nowej Huty - np. rejs od przystani żeglarskiej w Nowej Hucie do Bielan, na statku grają zespoły nowohuckie, wystawa zdjęć, pod Wawelem chwilowy postój i nowohucka Zgaduj-zgadula albo co jeszcze? - jejku tylko niech mi nikt nie podbierze pomysłu!!!

No tak - tylko skąd wziąć na to pieniądze?

Zgaduj-Zgadula  
na  
MAJCE

Stare zabytki Krakowa oglądane od strony Wisły nabierają szczególnego uroku.

Nawet na statku nie zaszkodzi trochę „popłotkować”. Każdy umila sobie czas jak tylko potrafi.

włańskiego krajobrazu. Pobyt na statku uprzyjemniała wycieczkowiczom przegrywająca do tańca orkiestra. Wesolo bawiono się aż do zmierzchu, wirując na pokładzie w takt walca, kołysząc się wraz z nim w nastrojowym tangu, lub gymnastykując mięśnie w rytmie twista.

Zgaduj-zgadulę prowadził z właściwym sobie dowcipem i swadą tow. Julian Liszka. Z pięciu finalistów największą ilość punktów zdobyli BOLESŁAW KONIECZNY i inż. WITOLD MAŁECKI. Dobrze spisali się również KAZIMIERZ KOPRIAN, TADEUSZ BŁODA i FRYDERYK BANASZEK. Oprócz zasłużonych braw zwycięzcy otrzymali nagrody.

Rada Zakładowa walcowni drobnych profili i drutu zgotowała swym pracownikom nie lada atrakcję, dostarczającą mnóstwo miłych wrażeń, łącząc przyjemny wypoczynek z kulturalną rozrywką, organizując w ramach II Olimpiady Kulturalnej HiL, zgaduj-zgadulę np. „Czy znasz Nową Hutę i Kombinat” na pokładzie statku kursującego po Wiśle.

Cztery godziny spędzone na wodzie pod agresywnymi promieniami słońca uczestnicy tej milej wycieczki zaliczą niewątpliwie do najprzyjemniejszych. Opalając się mogli równocześnie podziwiać widoki nad-

Wesolo bawiono się aż do zmierzchu.

Buletyn Informacyjny HiL, 1964, nr 5-6, str. 40

Z wrażenia nad swoją pomysłowością kończę!

Pozdrawiam, Krystyna Downar